
  

 

 

 

Biznesa rīts  “E-rēķini un grāmatvedības attaisnojumu 

dokumentu digitalizācija” 
 

 

 

Uzņēmumu ikdienā aizvien biežāk nākas sastapties ar rēķiniem dažādos formātos, 

kā, piemēram, papīrs, Excel, PDF, EDOC, XML un citi.  Kas īsti ir elektronisks rēķins? Vai 

papīra rēķinu ieskenējot iegūstam elektronisku rēķinu? Kā nodrošināt vienotu plūsmu 

papīra un elektroniskā dokumenta mijiedarbībā, lai dokumentu plūsma uzņēmumā būtu 

pārskatāma. Par ko uzņēmumam ir jādomā jau šobrīd, nodrošinot elektronisku 

dokumentu apriti uzņēmumā.  

Pieskarsimies arī tādiem jautājumam, kas ir e-rēķins Latvijas un citu valstu izpratnē, un, 

kādēļ uzņēmumiem par to būtu jādomā jau tagad, negaidot ES Direktīvas par 

elektroniskajiem rēķiniem publiskā iepirkuma procedūrās pārņemšanu Latvijas Republikas 

tiesību aktos.  

Uz šiem un daudziem citiem jautājumiem atbildēsim Grant Thornton Baltic klientu 

biznesa rītā 2016.gada 24.martā. 

 
Biznesa rītā runāsim par:  
 
- par un ap digitalizāciju- kas tas ir, kā to izmantot, ieguvumi; 

- kā būt gatavam saņemt dokumentus dažādos formātos, kā, piemēram, papīrs, Excel, 

PDF, EDOC, XML un citi;   

- grāmatvedības attaisnojuma dokumentu saskaņošana elektroniskā vidē. 

 

Programma: 

8:00 - 8:20 Brokastis  

8:20 - 8:40 Svarīgākais par digitalizāciju un e-rēķiniem 

8:40 - 9:00 Jautājumi un atbildes 

 
 
 
 
Biznesa rītu vadīs Baiba Zimele, Grant Thornton Baltic digitalizācijas 
grupas vadītāja, rēķinu apstrādes un aprites nsultante ar vairāk kā 7 
gadu pieredzi darbā ar elektroniskiem rēķiniem un rēķinu apstrādes 
tehnoloģijām. 


